
日 曜 朝会等 備考

早く帰る日

着任式　始業式 朝 早く帰る日
入学式　PTA入会式
1,2,3年課題考査 早く帰る日

対面式・部紹介（5分短）
胸部X線・心電図検査（１年）午前
スタディーサポート（1年）　芸術教科書・書道物品販売（１年）

部活動仮登録

教育相談週間①（５分短）
生徒会一斉委員会　　尿検査
教育相談週間②（５分短） 早く帰る日

遠足　

部活動本登録　一斉部会　PTA執行委員会① 朝 早く帰る日
PTA学年委員会　 PTA会計等運営委員会

教育相談週間③（５分短）　

教育相談週間④（５分短）　

教育相談週間⑤（５分短）　 早く帰る日
尿検査
教育相談週間⑥（５分短）
7限 情報モラル講話（体育館）全学年
１～３限（５分短）　 朝
PTA総会　PTA研修会　学年別懇談会

早く帰る日

[祝] 昭和の日

早く帰る日

4月行事予定表
学校行事

1 火

4 金

5 土

2 水

3 木

8 火

9 水

6 日

7 月

12 土

13 日

10 木

11 金

16 水

17 木

14 月

15 火

20 日

21 月

18 金

19 土

24 木

25 金

22 火

23 水

28 月

29 火

26 土

27 日

30 水

 


